

I. ULUSAL ENERJİ VERİMLİLİĞİ FORUMU 15-16 OCAK 2009 TARİHLERİNDE İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İlker ŞENGÜLER*

Ulusal Enerji Verimliliği Hareketi kapsamında 15-16 Ocak 2009 tarihlerinde İstanbul WOW Convention Center'da 1.Ulusal Enerji Verimliliği Forumu düzenlendi. EİE tarafından düzenlenen foruma, o tarihteki Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. M. Hilmi Güler, o tarihteki Bayındırlık ve İskân Bakanı Faruk Nafiz Özak, TÜBİTAK Başkanı Nüket Yetiş, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Dr. Soner Aksoy, milletvekilleri, yabancı ülke temsilcileri, kamu, özel ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve akademisyenlerden oluşan davetliler katıldı.

Çok sayıda kamu kurumu ve özel sektör kuruluşunun sponsor ve özel sponsor olarak destek verdiği etkinlikte MTA Genel Müdürlüğü de sponsor olarak yer aldı.

Ulusal Enerji Verimliliği Forumu'nun açılış töreninde konuşan Dr. M. Hilmi Güler, Ulusal Enerji Verimliliği Hareketi'nin Cumhuriyet tarihinin en anlamlı hareketi olduğuna dikkat çekerek, Avrupa'nın altıncı büyük ekonomisi olan Türkiye'nin büyük bir enerji

enerji verimliliği potansiyeli taşıdığını, bu alanda yeni iş sahaları olduğunu ve yapılacak olan yatırımların bu kriz ortamında birçok kişiye istihdam sağlayacağını vurguladı. Dr. M. Hilmi Güler, toplumsal gönül ve akıl birlikteliği sayesinde enerji verimliliğinde ülkemizin israflar ülkesi konumundan, fırsatlar ülkesi konumuna geldiğini belirtti. Türkiye'de 30 büyük enerji yatırımcısı varken, bunu 3 bine çıkardıklarını, hedeflerinin 3 milyon olduğunu sözlerine ekleyen Dr. M. Hilmi Güler, "Güneş enerjisini çatıya taşırsak, kiremitleri güneş pilleriyle değiştirirsek, güneşe bakan duvarları güneş enerjisiyle donatırsak bu miktarın 56 bin megavatlık doğal gaz santraline karşılık geleceğini" belirtti.

Konuşmaların ardından 1. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu kapsamında düzenlenen serginin açılışı Dr. M. Hilmi Güler, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Dr. Soner Aksoy, TÜBİTAK Başkanı Nüket Yetiş ve EİE Genel Müdürü M.Kemal Büyükmihci tarafından yapıldı.

Yerli ve yabancı 100'ü aşkın konuşmacının bilgi ve deneyimlerini paylaştığı forum süresince; konferans, panel, sergi, yarışma ödülleri, kültür ve sanat etkinlikleri gerçekleştirildi; ulusal ve uluslararası düzeylerde ortak hareket bildirileri sunuldu.

* Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Enerji Hammadde Etüt ve Arama Dairesi, Ankara